ל' תשרי תשע"ט
09 אוקטובר 2018

לכבוד
עו"ד אלעד מן
יועמ"ש עמותת הצלחה

שלום רב,

**הנדון: בקשה לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע, תשנ"ח 1998 –**
**ועדת חסויות – הוועידה הכלכלית הלאומית**

ראשית, תודה על פנייתך בנושא שבנדון.
בפנייתך אל משרדנו – הכלכלה והתעשייה, ביקשת לקבל מידע בקשר לוועידה הכלכלית הלאומית שנערכה ביום 5.9.2018.
ביום 12.9.18, הבאתי לידיעתך כי מבדיקה שנערכה עולה כי אין למשרד כל התקשרות חוזית עם "כלכליסט" לעניין הפקת הוועידה.